1

(以下附錄節錄自中華人民共和國財政部的網站，全文可參閱

http://tfs.mof.gov.cn/zhuantilanmu/xzsp/zxdt/201402/t20140213_1043044.html)

附錄附錄附錄附錄

财政部公开行政审批事项目录财政部公开行政审批事项目录财政部公开行政审批事项目录财政部公开行政审批事项目录

  为深入推进行政审批制度改革，加大行政审批信息公开力度，

按照《国务院办公厅关于公开国务院各部门行政审批事项等相关工

作的通知》（国办发[2014]5 号）的要求，现将我部牵头实施的行政

审批事项目录予以公开，接受社会监督。

  社会各界如对我部进一步取消和下放行政审批事项有意见建

议，可以通过以下方式反馈：

  1. 联系电话：010-68553876；

  2. 电子邮箱：CZBTFSWC@163.COM

  3. 信函地址：北京市西城区三里河南三巷三号财政部条法司（邮

编：100820），并在信封上注明“行政审批”字样。

  财政部

  2014 年 2 月 13 日